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هدیه به خوانندگان

رهبر معظم انقلاب: یکی از بزرگترین نعمت ها برای جامعه 
شــیعی ما، نعمت خاطره و یاد حسین بن علی)ع(، محرم و 

عاشوراست.

اخبار ادبی و هنری

پای درس علی)ع(

اوصاف کوفیان
امام علی)ع(: »نفرین بر شــما کوفیــان! که از فراوانی 

سرزنش شما خسته شدم. آیا به جای زندگی جاویدان قیامت 

بــه زندگی زودگذر دنیا رضایــت دادید؟ و به جای عزت و 

سربلندی، بدبختی و ذلت را انتخاب کردید؟ هرگاه شما را 

به جهاد با دشمنتان دعوت می کنم، چشمانتان از ترس در 

کاسه می گردد، گویا ترس از مرگ عقل شما را ربوده، و چون 

انسان های مست از خود بیگانه شده، حیران و سرگردانید. 

گویا عقل های خود را از دســت داده و درک نمی کنید. من 

دیگر هیچ گاه به شما اطمینان ندارم، و شما را پشتوانه خود 

نمی پندارم، شما یاران شرافتمندی نیستید که کسی به سوی 

شما دست دراز کند. همانند شتران بی ساربانی می مانید که 

هرگاه از یک طرف جمع آوری گردید، از سوی دیگر پراکنده 

می شوید.«
نهج  البلاغه، خطبه ۳۴

گزارش ویژه
 برای یک فراری وطن فروش!

مجله »دنیای تصویر« به مدیرمسئولی علی معلم و گرداننده جشن مبتذل 
حافظ در آخرین شماره اش بازهم به اصطلاح  فیلش یاد هندوستان کرده و 
در ویژه نامه ای که ظاهرا به نقش های فراموش نشدنی تاریخ سینما و تلویزیون 
ایران پرداخته، در میان 100 شخصیت سینمایی و تلویزیونی و در کنار بازیگران 
پیشکســوت و قدیمی همچون علی نصیریان و عزت الله انتظامی بیشترین 
نمونه ها را از میان بازی های هنرپیشه مفسد و درباری سینمای طاغوت )بهروز 
وثوقی( انتخاب کرده و عملا به تبلیغ و پروپاگاندا برای این دلقک و ملیجک 
دربار شاه و حرمسرای اشرف پهلوی پرداخته است. اما ویژه نامه مجله یاد شده 
مثل سایر مبلغان عناصر فاسد دوران پیش از انقلاب،  به نقش های مبتذل و 
آبگوشتی وثوقی و همچنین بازی هایش در فیلم های ضدانقلابی در سالهای 
بعد از انقلاب که به خارج کشــور گریخت، اشــاره ای ندارد که صرف نظر از 
خیل فیلم های مبتذل و مستهجن دوران پیش از انقلاب وی، جهت اطلاع به 
برخی از فیلم ها و نمایشات ضد ایرانی که این عنصر فراری برای بیگانگان و 

عوامل شناخته شده ضد انقلاب بازی کرده اشاره می شود:
- در فیلم »تهدید« ساخته سیروس نورسته )که بعدا فیلم ضداسلامی 
و ضدایرانی »سنگسار ثریا« را ساخت( نقش یک افسر سازمان سیا را بازی 

کرد که افسران گارد شاهنشاهی را آموزش می دهد.
- بازی در فیلم »زرین« به کارگردانی دیگر عنصر فراری به نام »شیرین 
نشاط«)دختر سرلشگر نشاط معدوم( که فیلم های ضدایرانی متعددی مانند 
»زنان بدون مردان« ساخت و از حامیان فعال فتنه 88 در خارج کشور بود.
- نقش یک مامور ســاواک در فیلم »شــب های اضطراب« ســاخته 

محمد ناطق.
-نقش یک پاانداز فراری در خارج کشور در فیلم ضد انقلابی و ضدایرانی 

»فصل کرگدن« ساخته فیلمساز فراری »بهمن قبادی«.
- نقش یک تبعیدی در نمایش ضدایرانی »پروانه ای در مشــت« به 
نویسندگی و کارگردانی ضد انقلاب فراری »ایرج جنتی عطایی« که گویا 

پسرش از طرف نظام جمهوری اسلامی مامور ترور او می شود!
- نقش تبعیدی دیگری در نمایش ضدایرانی »یک رویای خصوصی« 
نوشــته »جنتی عطایی« که گویا یک فراری دیگر از ایران با وی روابط 
نامشروع برقرار می کند! جنتی عطایی در کارنامه سیاهش تئاتر »پرومته 

در اوین« را که در سراسر اروپا نمایش داده شده است دارد.
حالا این بازیگر وطن فروش فراری که همواره بهانه قیل و قال عده ای 
زردنگار به اصطلاح سینمایی بوده با پروپاگاندای همین عده به زبان برخی 
افراد بی ربط هم تحمیل شده و از زبان آنها درحمایت از چنین جرثومه ای، 
ترحم و دلسوزی تراوش می شود. غافل از آنکه کارنامه چنین افرادی آنچنان 

سیاه و چرک است که خودشان هم از بازخوانی آن شرمشان می آید!!
آخرین یادگار سلحشور
 به زودی در تلویزیون

مجموعه اپیزودیک »قصه های تبیان« آخرین یادگار فرج الله سلحشور آماده 
نمایش شد و به زودی از تلویزیون پخش می شود.

زینال خیری مدیر تولید مجموعه تلویزیونی »قصه های تبیان« به مهر گفت: 
این مجموعه اپیزودیک که بر اساس داستان های واقعی وموضوعات قرآنی ساخته 
شده تمامی مراحل فنی را به پایان رسانده و برای پخش تلویزیونی آماده است.
او افزود: این مجموعه در موسسه فرهنگی هنری تبیان تولید شده است و 
فیلمنامه آن با محوریت موضوعات قرآنی به نگارش درآمده و همه داســتان ها 

و روایاتش بر اساس اتفاقات و داستان های واقعی جلوی دوربین رفته است.
مجموعه تلویزیونی »قصه های تبیان« در ۴۵ اپیزود توسط کارگردانان جوان 
به تهیه کنندگی زنده یاد فرج الله سلحشور و مشاور کارگردانی جمال شورجه و 

مشاور فیلمنامه منصور براهیمی جلوی دوربین رفت.
محمدحسین لطیفی:

عده ای ذهن حقیری دارند
 اما فکر می کنند روشنفکر هستند!

محمدحسین لطیفی تصریح کرد: وقتی پای مسایل ملی پیش می آید همه ما 
نسبت به موضوع مسئول هستیم و برخی افراد برای پز روشنفکری به فیلمسازانی 

که در این زمینه ها کار می کنند نسبت حکومتی می دهند. 
کارگردان سریال »صاحبدلان« با اشاره به زدن برچسب به کارگردان های 
فیلم های ملی و اســتراتژیک، در گفت وگو با مهر اظهار داشــت: کســی که با 
پرچم کشــورش مشکل دارد و کســی که می گوید فلانی با ساخت آثار دفاع 
مقدســی خراب شد باید ســلب تابعیت شود. به نظرم کسی که چنین حرفی 
می زند ذهن حقیری دارد، اما خودش فکر می کند روشنفکر است. امروز برخی 
می خواهند خود را عوض کنند به همین دلیل به دیگران برچسب می زنند که 

آنها حکومتی شده اند.
وی تصریح کرد: بزرگ ترین برگ برنده که نشان دهنده مظلومیت ما است؛ 
همــان حادثه ایرباس اســت و ما از آن غافل مانده ایــم. در آن حادثه یک ناو 
آمریکایی وجود داشت که متعلق به حامی مطلق صدام حسین بود. اگر ما داد 
می زنیم که آمریکا شــیاد است، وجود ناو آمریکایی در آن حادثه مهر تاییدی 

بر این موضوع است.
لطیفی افزود: من در آن ســوی مرزها ایرانی هایی را دیدم که حتی حاضر 
نیســتند یک ثانیه هم به ایران بیایند اما وقتی حرف بچه های جنگ به میان 
می آید  گریه می کنند. آن وقت عده ای در داخل به دیگران برچسب حکومتی 
شدن می زنند. کسی نباید از این حرف ها بترسد. این دِینی است که فیلمسازان 
سینمای دفاع مقدس آن را ادا می کنند؛ کسانی که در این حوزه کار می کنند 
می دانند پولی در میان نیســت. برای مثال اگر من بخواهم یک اثر طنز بسازم 
ســه برابر یک اثر دفاع مقدسی دســتمزد دریافت می کنم. به علاوه اینکه کار 
کردن در حوزه دفاع مقدس زیر آفتاب سوزان و در میان آن خاک ها کار بسیار 
ســختی است. شایسته نیست که چنین حرف هایی در رابطه با شخصی که پا 
به این عرصه گذاشته است، گفته شود. برخی پز روشنفکری می دهند اما اگر 
به بررســی زندگی آنها بپردازیم متوجه می شــویم که حتی ۲0 کتاب هم در 

زندگی خود نخوانده اند.
کتاب جدید دبیر کل حزب الله لبنان

 در ایران منتشر شد
کتاب جدید سیدحســن نصرالله به زبان فارســی، همزمان با عاشــورای 

حسینی منتشر شد.
این کتاب »امام مهدی)عج( و اخبار غیب« نام دارد و شامل سخنرانی های 
عاشورایی سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان است که توسط انتشارات 

کتاب جمکران منتشر و راهی بازار نشر شده است.
این کتاب دربرگیرنده ســه سخنرانی است که در دهه اول محرم در سال 
۲01۴ میلادی ایراد شــده اند و به نشانه شناسی  دوران ظهور و آسیب شناسی 
اقدامات مختلف شیعیان و حتی دشمنان آنها می پردازند و ترجمه و بازگردانی 
آنها توســط محمدحسین مرکبی و با همکاری موسسه دارالموده لبنان انجام 
شــده است.فراگیر شدن چنین مباحثی در جامعه عربی به ویژه جامعه شیعی 
لبنان بهانه خوبی بود تا دبیرکل حزب الله از فرصت سخنرانی های دهه محرم به 
بهترین شکل استفاده کند و هم موضوع مورد علاقه و اهتمام جامعه و جوانان را 
به بحث بگذارد، و هم با تبیین عالمانه و محققانه این موضوع، از ایجاد انحرافات 
فکری و عقیدتی که بستر آن به شدت فراهم شده بود جلوگیری کند. موضوع 
اخبار آخرالزمان، مسئله ای بود که سیدحسن نصرالله در سه سخنرانی خود در 
شب های پنجم، هفتم و نهم دهه اول محرم سال ۲01۴ به آن پرداخت. روایات 
آخرالزمان همواره از مسائل بحث برانگیز در جامعه علمی بوده، اما در سال های 
اخیر به واسطه سرعت تحوّلات منطقه از عراق و شام تا حجاز و یمن، به سطح 
عمومی جامعه کشیده شده است. سخنرانی های این کتاب با عنوان مبحث اول تا 
سوم نام گذاری شده اند. به این ترتیب کتاب شامل این عناوین است: مبحث اول: 
نگاهی به راه های آگاهی از غیب، مبحث دوم: نگاه اسلام به اخبار غیب و آینده، 
مبحث سوم: چارچوب روش شناسی در مطالعه نشانه های ظهور و کاربرد آنها.

رهبر انقلاب سیاست های کلی انتخابات را ابلاغ کردند

نظارت بر حفظ شرایط نمایندگی
تا پایان دوره مجلس

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی در اجرای بند یک اصل ۱۱۰ قانون 
اساسی، سیاست های کلی »انتخابات« را که پس 
از مشــورت با مجمع تشخیص مصلحت نظام 

تعیین شده است، ابلاغ کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی رهبر معظم انقلاب 
اسلامی، متن سیاست های کلی انتخابات که به رؤسای 
قوای سه گانه و رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام 

ابلاغ شده، به این شرح است:
بسم  الله الرحمن الرحیم

سیاست های کلی انتخابات
1ـ تعییــن حوزه های انتخاباتی مجلس شــورای 
اسلامی و شــوراهای اســلامی بر مبنای جمعیت و 
مقتضیات اجتناب ناپذیر به گونه ای که حداکثر عدالت 
انتخاباتی و همچنین شناخت مردم از نامزدها فراهم 

گردد.
۲ـ برگزاری انتخابات مجلس شــورای اسلامی به 
صورت دو مرحله ای در صورت عدم کسب نصاب قانونی 

در مرحله اول.
۳ـ بهره منــدی داوطلبان در تبلیغات انتخاباتی با 
تقسیم برابر متناسب با امکانات در هر انتخابات حسب 
مورد از صدا و سیما و فضای مجازی و دیگر رسانه ها و 

امکانات دولتی و عمومی کشور.
۴ـ تعیین حــدود و نوع هزینه ها و منابع مجاز و 
غیرمجاز انتخاباتی، شفاف ســازی منابع و هزینه های 
انتخاباتی داوطلبان و تشــکل های سیاسی و اعلام به 
مراجع ذی صلاح و اعمال نظارت دقیق بر آن و تعیین 

شیوه و چگونگی برخورد با تخلفات مالی.
۵ـ ممنوعیت هرگونــه تخریب، تهدید، تطمیع، 
فریب و وعده های خارج از اختیارات قانونی و هرگونه 
اقدام مغایر امنیت ملی نظیر تفرقه قومی و مذهبی در 

تبلیغات انتخاباتی.
۶ـ ممنوعیت استفاده از حمایت و امکانات بیگانگان 
اعم از مالی و تبلیغاتی توسط نامزدها و احزاب و برخورد 

به موقع دستگاه های ذی ربط.
۷ـ پیشــگیری از جرایم و تخلفــات انتخاباتی و 
هرگونه اقدام مغایر قانون، منافع ملی، وحدت ملی و 
امنیت ملی و رسیدگی سریع و خارج از نوبت حسب 

مورد به آنها به ویژه جرایم امنیتی، مالی و تبلیغاتی و 
اقدامات تخریبی ضد داوطلبان.

8ـ ارتقای سطح شناخت و آگاهی و آموزش های 
عمومی و ترویج هنجارهای انتخاباتی و نهادینه کردن 
آن در فرهنگ عمومی و تعیین قواعد و ضوابط رقابت 
سیاســی ســالم به منظور افزایش مشارکت و حضور 

آگاهانه و بانشاط مردم و کمک به انتخاب اصلح.
۹ـ تعییــن چارچوب ها و قواعد لازم برای فعالیت 
قانونمند و مســئولانه احزاب و تشکل های سیاسی و 
اشــخاص حقیقی در عرصه انتخابات مبتنی بر اصول 
و مبانی نظام جمهوری اســلامی ایران به نحوی که 
رقابت های انتخاباتی منجر به افزایش مشارکت آگاهانه، 

اعتماد، ثبات و اقتدار نظام شود.
10ـ ارتقای شایسته گزینی -همراه با زمینه سازی 
مناسب- در انتخاب داوطلبان تراز شایسته جمهوری 
اسلامی ایران و دارای ویژگی هایی متناسب با جایگاه 

مربوط از طریق:
1ـ10ـ تعییــن دقیــق معیارها و شــاخص ها و 
شــرایط عمومی و اختصاصی داوطلبان در چارچوب 
قانون اساســی با تأکید بر کارآمدی علمی، جسمی و 
شایستگی متناسب با مسئولیت های مربوط و تعهد به 

اســلام، انقلاب و نظام اسلامی و قانون اساسی به ویژه 
التزام به ولایت فقیه و سلامت اخلاقی - اقتصادی.

۲ـ10ـ شناســایی اولیــه توانایی و شایســتگی 
داوطلبان در مرحله ثبت نام به شیوه های مناسب قانونی 

و متناسب با هر انتخابات.
۳ـ10ـ بررســی دقیق و احراز شرایط لازم برای 
صلاحیت نامزدها با پیش بینی زمان کافی در چارچوب 
قانون هر انتخابات از طریق استعلام از مراجع ذی صلاح 

و پاسخگویی مسئولانه و به موقع آنها.
۴ـ10ـ اتخاذ ترتیبات لازم برای به حداقل رساندن 

ممنوعیت حضور داوطلبان شاغل.
۵ـ10ـ تعریف و اعلام معیارها و شرایط لازم برای 
تشخیص رجل سیاسی، مذهبی و مدیر و مدبر بودن 

نامزدهای ریاست جمهوری توسط شورای نگهبان.
11ـ نظارت شــورای نگهبان بر فرایندها، ابعاد و 
مراحل انتخابات ریاســت جمهوری، مجلس شورای 
اسلامی و مجلس خبرگان رهبری از جمله تأیید نهایی 
صلاحیت داوطلبان، رســیدگی به شکایات و تأیید یا 
ابطال انتخابات به منظور تأمین ســلامت انتخابات، 
جلب مشــارکت حداکثری و تأمین حقوق داوطلبان 

و رأی دهندگان با:

1ـ11ـ تعیین سازوکارهای شفاف، زمان بندی شده 
و اطمینان بخش و فراهــم کردن حضور داوطلبان یا 

نمایندگان آنها در تمام مراحل.
۲ـ11ـ پاســخگویی مکتوب در خصوص دلایل 
ابطال انتخابــات و رد صلاحیت داوطلبان در صورت 

درخواست آنان.
1۲ـ بهره گیــری از فناوری هــای نوین در جهت 
حداکثرسازی شــفافیت، سرعت و سلامت در اخذ و 

شمارش آراء و اعلام نتایج.
1۳ـ تعیین سازوکار لازم برای حسن اجرای وظایف 
نمایندگی، رعایت قسم نامه، جلوگیری از سوءاستفاده 
مالــی، اقتصادی و اخلاقی و انجــام اقدامات لازم در 
صورت زوال یا کشف فقدان شرایط نمایندگی مجلس 

در منتخبان.
1۴ـ ثبات نســبی قوانین انتخابات در چارچوب 
سیاست های کلی و تغییر ندادن آن برای مدت معتنابه، 
مگر به ضــرورت و با تصویب تغییرات با رأی حداقل 

دوسوم نمایندگان مجلس شورای اسلامی.
1۵ـ پاسداری از آزادی و سلامت انتخابات و حق انتخاب 
آزادانه افراد و صیانــت از آراء مردم به عنوان حق الناس در 
قانون گذاری، نظارت و اجرا و نیز رعایت کامل بی طرفی از 

سوی مجریان و ناظران و برخورد مؤثر با خاطیان.
1۶ـ ممنوعیت ورود نیروهای مسلح، قوای سه گانه 
اعم از وزارتخانه ها و دستگاه های تابعه آنها، دستگاه های 
اطلاعاتی و امنیتی، ســازمان ها، نهادها و شرکت های 
دولتی و نهادهای عمومی در دسته بندی های سیاسی 

و جناحی انتخاباتی و جانبداری از داوطلبان.
1۷ـ اجرای انتخابات ریاســت جمهوری، مجلس 
شورای اسلامی، مجلس خبرگان رهبری و شوراهای 
اسلامی شــهر و روستا توسط وزارت کشور و زیرنظر 
هیئت اجرایی مرکزی انتخابات به ریاست وزیر کشور، 
که ترکیب این هیئت و وظایف آن و همچنین ترکیب 
و وظایف هیأت های اجرایی اســتانی و شهرستانی را 

قانون مشخص می کند.
18ـ تنظیم تاریخ و همزمانی برگزاری انتخابات های 
عمومی به گونه ای کــه فاصله برگزاری آنها حدود دو 
سال باشد و مراحل و سازوکار اجرایی آن تا حد امکان 

یکسان و متحد صورت پذیرد.

دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین الملل، 
با بیان اینکه حمله آل ســعود به یمن از ابتدا با 
حمایت لجستیکی و اطلاعاتی آمریکا انجام شد، 
تاکید کرد: رژیم صهیونیستی هم بطور غیرعلنی 
در این ماجرا دست دارد و اهداف خاص خودش 

را دنبال می کند.
حسین امیرعبداللهیان دستیار ویژه رئیس مجلس 
در امور بین الملل با اشــاره به حمله یکشــنبه هفته 
گذشــته رژیم آل ســعود به یک مراسم در صنعاء که 
منجر به شهادت و زخمی شدن بیش از ۹00 نفر شد، 
اظهار داشت: سعودی ها با وجود آنکه فکر می کردند در 
کمتر از چند هفته در جنگ با یمن پیروز می شــوند، 
عمــلًا به دلیل مقاومت انصارالله و متحدان آن بعد از 
گذشت یک سال و نیم فهمیده اند که شرایط میدانی 

برای آنها بسیار سخت است.

امیرعبداللهیان ادامه داد: همه تلاش های سیاسی 
هم که ســعودی ها پشــت آن قرار داشتند تا آنچه را 
که در میدان جنگ به دست نیاورده اند در پشت میز 
مذاکره به دست بیاورند، با شکست مواجه شده است.

وی گفــت: در نتیجه این وضعیت، آل ســعود به 
همراه ایالات متحده آمریکا به دنبال آن هستند که با 
اقداماتی نظیر حمله هفته گذشــته به صنعاء، رعب و 
وحشت ایجاد کنند و رهبران سیاسی یمن و جنبش 
انصارالله را وادار کنند که تسلیم خواسته های آل سعود 

و آمریکا شوند.
دســتیار ویژه رئیس مجلــس در امور بین الملل 
خاطرنشــان کرد: حملات اخیــر به صنعاء در همین 
چارچوب قابل بررســی است اما قطعاً در جامعه یمن 
اثر معکوس دارد و مردم یمن در حوزه مقاومت مقابل 

متجاوزان بیشتر تشویق می شوند.

امیرعبداللهیان درباره نقش پشــت پرده آمریکا و 
رژیم صهیونیستی در جنایات اخیر صنعاء، اظهار داشت: 
اساساً سعودی ها در قد و قواره ای نبوده اند که بتوانند 
جنگی را در منطقه از جمله در کشور یمن راه بیندازند 
و بتوانند آن را مدیریت کنند؛ حمله آل سعود به یمن از 
ابتدا با حمایت لجستیکی و اطلاعاتی آمریکا انجام شد 
و رژیم صهیونیستی هم بطور غیرعلنی در این ماجرا 

دست دارد و اهداف خاص خودش را دنبال می کند.
وی تأکید کرد: متأسفانه حاکمان کم خرد عربستان 
سعودی در این مسئله فریب آمریکا و صهیونیست ها را 

خورده اند و در باتلاق یمن گرفتار خواهند شد.
 سران آل سعود باید محاکمه شوند

دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین الملل گفت: 
به نظر من باید عاملان این حادثه و مسئولان عربستان 
ســعودی که در یک سال و نیم اخیر در کشتار مردم 

بی گنــاه یمن به ویژه زنان و کــودکان اقدام کرده اند 
و اخیراً نیز دســت به جنایت گســترده ای در صنعاء 
زده اند و به نوعی نسل کشــی را دنبال می کنند، باید 
در یــک دادگاه بین المللی به عنوان جنایتکار جنگی 

محاکمه شوند.
به گزارش مهر، امیرعبداللهیان همچنین با اشاره 
به سکوت مجامع بین المللی و حقوق  بشری در مقابل 
جنایات آل ســعود در یمن تصریح کرد: متأســفانه 
سازمان ملل با اعتراف بان کی مون که نشان می دهد 
در حلقه صهیونیســت ها و آل سعود گرفتار شده اند، 
ثابت کرد که نمی خواهند به وظایف خودشان عمل 
کننــد اما افکار عمومی دنیا و نخبگان در سراســر 
جهان باید نسبت به این مسئله یک خروش عمومی 
و گســترده راه بیندازند کــه خروجی آن محاکمه 

عاملان تجاوز به یمن باشد.

وزیر کشــور از تغییر معاونت سیاســی این 
وزارتخانه در آستانه برگزاری دو انتخابات ریاست 

جمهوری و شورای شهر و روستا خبر داد.
عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور در پاسخ به این 
سؤال که آیا معاونت سیاسی وزارت کشور تغییر می کند 
یا خیر، اظهار داشت: در معاونت سیاسی یک بررسی هایی 
را داریــم انجام می دهیم، با توجه به اینکه آقای امیری از 
وزارت کشور به معاونت پارلمانی ریاست جمهوری رفته اند، 
در حالی بود که ایشــان هم به عنوان معاونت پارلمانی و 
هم به عنوان قائم مقام بنده در وزارت کشــور مشغول به 
خدمت بودند و وظایف مربوط به قائم مقامی را هم پیگیری 
می کردند که با رفتن ایشان در این حوزه خلأهایی ایجاد 

شده است که لازم است بنده این حوزه را ترمیم کنم.
رحمانی فضلی افزود: بر این اســاس از آقای مقیمی 

درخواســت کردیم در حوزه قائم مقامی بنده بیایند و به 
ما کمک کنند چرا که به هر حال ما موضوع انتخابات را 
داریم و این حوزه به جهت ایجاد هماهنگی بین استان ها 
بسیار مهم است چون انتخابات شوراهای شهر و روستا و 
ریاست جمهوری همزمان برگزار می شود و بر این اساس 
نیاز بیشــتری وجود دارد که فــردی کمک بنده در این 

حوزه باشد.
به گزارش فارس، وزیر کشور تأکید کرد: به هر ترتیب 
در این شرایط باید جای ایشان )مقیمی معاونت سیاسی 
وزارت کشور( هم فردی را قرار دهیم که یکی از گزینه های 
مطرح آقای احمدی اســت و خودم هم با ایشان صحبت 
کردم که قرار شــده ایشان فکرشان را کنند و بعد از این 
ایام عزاداری ها به ما اعلام کنند که اگر به توافق رسیدیم 

ان شاءالله ایشان را به عنوان معاون سیاسی بگذاریم.

سفیر جمهوری اسلامی ایران در دمشق در 
حالی که اواخر مهرماه سال جاری مدت ماموریت 
پنج ساله اش در ســوریه به اتمام می رسد، با 

نخست وزیر سوریه دیدار کرد. 
»محمدرضــا رئوف شــیبانی« ســفیر جمهوری 
اسلامی ایران در دمشــق، در حالی که اواخر مهرماه 
سال جاری مدت ماموریت پنج ساله اش در سوریه به 
اتمام می رسد، با »عماد محمد دیب خمیس« نخست 

وزیر سوریه دیدارکرد.
در این دیدار خداحافظی که با حضور وزیران نفت 
و اقتصاد و دبیرکل نخست وزیری سوریه برگزار شد، 
نخست وزیر سوریه از تلاش های سفیر کشورمان در 
ارتقای سطح همکاری های دوکشور در تمام زمینه ها 

تقدیر کرد.

به گزارش مهر، عماد خمیس با اشاره به اقدامات 
گروه های تروریستی و تکفیری در کشورهای منطقه 
به ویژه در ســوریه گفت: جمهوری اســلامی ایران 
همواره در کنار کشــورهای مســتقل قرار داشته و 
همواره در خط مقدم مبارزه با گروه های تروریستی 

و تکفیری قرار دارد.
در ادامه این دیدار ســفیر جمهوری اســلامی در 
سوریه نیز با اشاره به همکاری های راهبردی دو کشور 
بر حمایت کشــورمان از ســوریه در مقابل تروریسم 

تاکید کرد.
به گزارش ســفارت ایران در دمشق، در این دیدار 
نخســت وزیر سوریه به منظور قدردانی از تلاش های 
سفیر جمهوری اسلامی، به رسم یادبود یک شمشیر 

عربی به وی تقدیم کرد.

آیت الله مکارم شیرازی :
عاشورا مکتبی  انسان ساز

 برای هدایت همه نسل هاست 
اســتاد درس خارج حوزه گفت: عاشــورا مکتبی مفید، 
انسان ساز و آزادی بخش است که هیچ گاه فراموش نمی شود و 
نسل های آینده نیز به وسیله این مکتب درمسیر درست حرکت 

خواهند کرد.
به گزارش خبرگزاری حوزه، این مرجع تقلید پس از اقامه نماز ظهر 
و عصر عاشورای حسینی در شبســتان امام خمینی)ره( حرم کریمه 
اهل بیت)س( با بیان اینکه آنچه مفید اســت، ماندگار و آنچه بی فایده 
است، از بین رفتنی است، ابراز داشت: دستگاه امام حسین )علیه السلام( 
مفید است و مکتبی است که همه در هر زمان می توانند از آن استفاده 

کرده و راه خود را به وسیله آن پیدا کنند.
عاشــورای  مکتــب  از  برگرفتــه  را  اســلامی  انقــلاب  وی 
حسین بن علی)علیه الســلام( عنوان کرد و گفت: عاشورا مکتبی مفید، 
انسان ساز و آزادی بخش است که هیچ گاه فراموش نمی شود و نسل های 

آینده نیز به وسیله این مکتب در مسیر درست حرکت خواهند کرد.
آیت الله مکارم شیرازی درباره دلیل دیگر ماندگاری مکتب عاشورای 
حسینی، خاطرنشان کرد: عالم ماده، عالم فرسودگی است و هرچه به آن 
مرتبط باشد، فرسودنی است، ولی ذات خداوند ابدی و جاودانه است، از 

این رو هر که به آن وصل شود، ماندگار می شود.
استاد درس خارج حوزه بیان داشت: مکتب امام حسین)علیه السلام( 
با خدا مربوط اســت، ایشان برای خدا جنگید، برای خدا اسیر و شهید 
داد و در راه خدا شــهید شــد. قطره آب، در صورتی که تنها باشد، با 
وزیدن نســیمی، از بین می رود، ولی اگر به دریا وصل شــود، هیچگاه 

نابود نمی گردد.
تمدید مهلت نام نویسی

 آزمون استخدامی آموزش و پرورش
مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور از تمدید 
مهلت نام نویسی آزمون استخدامی آموزش و پرورش تا امشب 

خبر داد.
حســین توکلی به فارس گفت: مهلت ثبت نام آزمون اســتخدامی 
آمــوزش و پرورش برای پذیرش 10 هزار نفر تا ســاعت ۲۴ امشــب 

تمدید شد.
وی افزود: داوطلبان می توانند با مراجعه به سایت سازمان سنجش 
و مطالعه شــرایط اســتخدامی در صورت واجد شرایط بودن و پس از 
پرداخــت مبلغ ۲۹0 هزار ریال به صــورت الکترونیکی و با کارت های 
بانکی متصل به شبکه شتاب برای تکمیل فرم ثبت نام و ارائه اطلاعات 

مورد نیاز اقدام کنند.
توکلی گفت: با توجه به اعلام وزارت آموزش و پرورش، اصلاحاتی در 
دفترچه راهنمای ثبت نام این آزمون صورت گرفته که داوطلبان باید قبل 
از ثبت نام به این اصلاحات توجه کنند، اصلاحیه مربوط دیروز بر روی 
سایت سازمان سنجش قرار گرفته است، همچنین افرادی که ثبت نام 

کرده اند می توانند تا امشب برای ویرایش اطلاعات خود اقدام کنند.
به گفته توکلی، تا دیروز بیش از 1۲۶ هزار نفر برای شرکت در این 

آزمون ثبت نام کرده اند.

مراسم رونمایی از کتاب صوتی شهید صیاد شیرازی 
و پنج عنوان کتاب دفاع مقدس روز گذشته برگزار شد.

این مراسم دیروز شــنبه۲۴ مهر با حضور امیر سرتیپ 
موسوی جانشین رئیس ستاد کل نیرو های مسلح، حجت الاسلام 
روح الله حسینیان رئیس مرکز اسناد انقلاب اسلامی و دیگر 

فرماندهان ارتش در فرهنگسرای اندیشه برگزار شد.
امیر موسوی در این مراسم گفت: با اشاره به منحصر به فرد 
بودن کتاب هایی که در این مراسم رونمایی شدند بیان کرد: 
نخست اینکه این کتاب ها کاملا مستند هستند و دیگری آن 
که دقیقه به دقیقه از حوادث دوران دفاع مقدس در آن ثبت 
شده است. جا دارد اینجا عنوان کنم یکی از آرزوهای من این 
است که تمامی قشرهایی که در دوران دفاع مقدس حضور 
داشــتند کتابی را مانند تقویم تاریخ دفاع مقدس به نگارش 
درآورند که اگر زمانی خواســتیم بدانیم روز ۳1 شهریور ۵۹ 
در ســاعت 10 و 10 دقیقه چه اتفاقی افتاده است، بتوانیم 
با رجوع به این کتاب آگاه شــویم که در زمین، هوا، دریا یا 
نیروهای دیگر چه اتفاقی رخ داده است. بدون شک اگر تمام 
یگان ها تقویم دفاع مقدس را در کتابی تجمیع کنند آنگاه به 

بسیاری از پرسش ها پاسخ داده خواهد شد.
جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح یادآور شد: هر 
آنکس که از دفاع مقدس مطلبی را بیان می کند درست است، 
اما باید یادآور شــویم هرکس از زاویه دید خودش مباحث را 
بیان می کند و ممکن اســت در قسمتی دیگر از جبهه های 
دفــاع مقدس نیز وقایعی رخ داده باشــد که از زاویه دید او 
پنهان مانده باشد. از همین رو اگر این مجموعه تجمیع شود، 
تفسیرهای بسیار خوبی از هشت سال دفاع مقدس خواهیم 
داشــت. خوشبختانه در همین راســتا نیروی زمینی ارتش 

شرکت ملی نفتکش ایران تازه ترین قربانی پسابرجام
تحریم سنگین و 3۰ ساله

پاسخ اتحادیه اروپا  به دیپلماسی التماسی

امیرعبداللهیان:

حمله آل سعود به یمن  با حمایت لجستیکی و اطلاعاتی آمریکا انجام شد

رحمانی فضلی خبر داد

معاون سیاسی وزارت کشور تغییر می کند
احمدی گزینه جایگزین مقیمی

پیش از پایان ماموریت شیبانی صورت گرفت

دیدار خداحافظی سفیر ایران در دمشق 
با نخست وزیر سوریه

کتاب صوتی با صدای شهید صیاد شیرازی و ۵ کتاب دفاع مقدسی دیگر رونمایی شدند

۳۶جلد تقویم تاریخ دفاع مقدس را به نگارش درآورده است. 
نیروی هوایی و دریایی نیز در حال انجام این کار هستند.

به گزارش ایســنا، موســوی با اشــاره به کتاب صوتی 
شهید صیاد شــیرازی توضیح داد: این کتاب که امروز قرار 
اســت رونمایی شود، زندگی شــهید صیاد شیرازی از زبان 
خودش است. من در دوران کوتاهی افتخار شاگردی ایشان 
را داشتم و باید بگویم ایشان سوارکار عرصه خلوص، شهادت 
و ولایت مداری بود. خداوند نیز مزدش را با شهادت داد. یکی 
از ویژگی های بارز شهید صیاد شیرازی این بود که همه موارد 
را تبیین می کرد و پس از انجام عملیات، بلافاصله آن را برای 

دیگران تشریح و تدوین می کرد.
حجت الاسلام حسینیان رئیس مرکز اسناد انقلاب اسلامی 
و مهدی رمضانی معاون مرکز اســناد انقلاب اسلامی نیز در 

این مراسم به سخنرانی پرداختند.
در پایان این مراسم از جلد ۳۲ تقویم تاریخ دفاع مقدس با 
عنوان »در امتداد فجر«، از جلد ۳۴ تقویم تاریخ دفاع مقدس با 
عنوان »ضربت جندالله«، از جلد ۳۵ تقویم تاریخ دفاع مقدس 
با عنوان »والفجر ۲«، از جلد ۳۶ تقویم تاریخ دفاع مقدس با 
عنــوان »والفجر ۳«، »نقش زنان در دفاع مقدس« و »کتاب 

صوتی شهید صیاد شیرازی«  رونمایی شد.

دولت مغرب بعد از گذشــت 7 ســال، 
»حسن حامی« را به عنوان سفیر خود در 

جمهوری اسلامی ایران تعیین کرد.
پادشاه مغرب طی حکمی سفیر جدید خود 
در تهران را معرفی کرد. به گزارش وبگاه شــبکه 
خبری »ســی ان ان«، »محمد ششــم« پادشاه 
مغرب، »حسن حامی« را به عنوان سفیر خود در 

جمهوری اسلامی ایران تعیین کرد. 
 به گزارش فارس، پیش از تعیین سفیر جدید، 
»محمد الشریدی« به عنوان کاردار مغرب از سال 
۲00۹ در تهران مشغول به کار بود. پادشاه مغرب 
دیروز همچنین ۴۳ سفیر دیگر خود در کشورهای 

مختلف را تعیین کرد.
 پس از آنکه ایران از »رباط« به دلیل حمایت 
از اقدامات ضدایرانی بحرین انتقاد کرد، مغرب به 
بهانه درج آنچه آن را »عبارات غیر مناســب« در 
بیانیه وزارت خارجه ایران خواند، سفیر خود را از 

تهران فرا خواند.
 جمهوری اســلامی ایران اواخر سال ۲01۴ 
»محمد تقی مؤید« را به عنوان ســفیر ایران در 
رباط تعیین کرد. تعیین سفیر جدید مغرب بعد از 
۷ سال، بیانگر گشایش صفحه جدیدی در روابط 

رباط با تهران است.

مغرب پس از 7 سال
 به تهران سفیر فرستاد 

بقیه از صفحه ۲
عراقچی/ فروردین 94: در روز اجرای توافق، تمامی 

تحریم های نفتی لغو می شود
پیش از این دولتمردان و اعضای تیم مذاکره کننده هسته ای در اظهارات 
جداگانه بر لغو تمامی تحریم ها در روز اجرای برجام- دی ماه ۹۴- تاکید 
کردند. برای نمونه، عباس عراقچی معاون وزیر خارجه و عضو ارشــد تیم 
مذاکره کننده هسته ای در فروردین ۹۴ در برنامه گفت وگوی ویژه خبری 
گفت: »در قبال اقدامات اعتمادسازی که ایران انجام می دهد، در روز نخست 
اجــرای توافق تمامی تحریم های اقتصادی و مالی که شــامل تحریم های 
بانکی، تحریم هــای مربوط به انتقال پول، ســوئیفت، تحریم های نفتی، 
گازی، فروش نفت، ســرمایه گذاری در صنعت نفت، آزاد شدن دارایی های 
ایران در خارج از کشور، کشتیرانی، بیمه حمل و نقل و تمامی مباحثی که 
به خاطر برنامه هســته ای ایران تحریم هایی بر روی آن قرار داده شده در 

مرحله اول لغو خواهد شد«.
 بیش از 8 ماه از اجرای برجام گذشت عهدشکنی ادامه دارد

اکنــون بیش از هشــت ماه از آغاز اجرای تعهــدات 1+۵ ذیل برجام 
می گذرد. در حالیکه دولت ایران تعهدات خود را به صورت شتابزده- بگونه ای 
که موجب تعجب طرف مقابل شد- و غیرقابل بازگشت انجام داد، اما طرف 
مقابل نه تنها به تعهدات خودش عمل نکرد بلکه هر روز خبری مبنی بر 
نقض توافق منتشر می شود. غارت دومیلیارد دلاری اموال ایران، استمرار 
تحریم سوئیفت و تصویب تحریم های جدید از جمله این عهدشکنی می باشد.

 ذوق زدگی نشریات زنجیره ای
 از وعده نسیه رئیس صندوق پول

نشــریات زنجیره ای کما فی السابق، با بزک خسارت محض برجام در 
روزهای اخیر نوشتند: »ابر و باد و مه و خورشید و فلک، همگی دست به 
دست هم داده اند تا روند پیوستن ایران به مبادلات بانکی در سطح بین المللی 

و ارتباط اقتصادی اش با جهان تسهیل شود.«
این روزنامه ها با ذوق زدگی، وعده نسیه رئیس صندوق بین المللی پول 
را منتشــر کرده و تاکید کردند که »کریســتین لاگارد« قول داده راهی 
پیش پــای بانک های بزرگ اروپایی بگذارد تا بــا ایران همکاری کنند«. 
این وعده های نسیه در حالی است که اکنون بیش از 8 ماه از آغاز اجرای 

تعهدات طرف مقابل می گذرد.
در روزهای گذشته، بلومبرگ با اشاره به برآورده نشدن انتظارات ایران 
از برجام در گزارشی نوشت: »حس فریب خوردن« از غرب در میان مردم 

ایران رو به گسترش است.
 تحریم شرکت ملی نفتکش ایران در حالی است که احیای رابطه گرم 
با اروپا در پسابرجام یکی از دستاوردهای ادعایی دولتمردان است. ادعایی 
که هزینه آن قراردادهای چند ده میلیاردی و محرمانه به نفع شرکت های 

اروپایی با چاشنی دیپلماسی بوده است.
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